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Suempol Ladies Day – przed nami najbardziej stylowa niedziela sezonu  

Święto wyścigowej elegancji, wytwornego stylu i sportowych emocji – to czeka nas na 

Wrocławskim Torze Wyścigów Konnych – Partynice w niedzielę 9 czerwca podczas Suempol 

Ladies Day. 

W programie sportowym dnia znalazło się osiem gonitw, w tym najważniejszy wyścig płaski 

sezonu o Nagrodę Konstelacji oraz gonitwa z cyklu „Women Power Series”, w której udział 

biorą wyłącznie amazonki. W aspekcie pozasportowym Ladies Day to przede wszystkim 

święto kobiecej elegancji, a co za tym idzie konkurs dla Pań na najbardziej stylową kreację. W 

ubiegłym roku wzięła w nim udział rekordowa liczba 160 uczestniczek ! Tradycyjnie będą też 

przejażdżki na kucykach dla najmłodszych, sesje zwiedzania stajni z przewodnikiem oraz 

zawody ligi hobby horse. Wstęp na wyścigi jest bezpłatny. 

 

 

Prestiżowe gonitwy, mocna stawka jeźdźców i 68 koni na starcie 

68 koni zapisano do ośmiu gonitw, które złożą się na sportowy program piątego dnia sezonu 

wyścigowego na Partynicach. W dosiadach zobaczymy absolutną czołówkę jeźdźców specjalizujących się 

w gonitwach płaskich i skakanych. Będą to m.in.: Szczepan Mazur – najlepszy polski dżokej ostatnich lat, 

Stefano Mura – triumfator Wielkiej Warszawskiej czy Dastan Sabatbekov i Sanzhar Abaev –  aktualnie 

liderujący w czempionacie jeźdźców. Na starcie w gonitwach skakanych zobaczymy m.in.: Niklasa Lovena 

– szwedzkiego dżokeja, który w ub. sezonie okazał się najlepszym jeźdźcem w gonitwach 

przeszkodowych czy Pavla Slozila młodszego – zwycięzcę Wielkiej Pardubickiej. 

Ranga gonitw też jest wyjątkowa, w programie znalazły się: najważniejsza gonitwa płaska sezonu na 

Partynicach – o Nagrodę Konstelacji, gonitwa memoriałowa Kasi Litwiniuk, rozgrywana jako część cyklu 

„Women Power Series”, biorą w niej udział wyłącznie amazonki, czy przeszkodowa „Wrocławska Trial” – 

generalny sprawdzian przed wrześniową Wielką Wrocławską. 

Tylko cztery razy w roku widzowie mają okazję podziwiać na torze paradę otwarcia dnia wyścigowego. 

Suempol Ladies Day jest jednym z takich dni. Na zielonej bieżni zobaczymy dyrektora toru – Jerzego 

Sawkę, który konno poprowadzi paradę, za nim pojedzie czterokonny zaprzęg powożony przez Ireneusza 

Kozłowskiego, wielokrotnego medalistę Mistrzostw Polski w powożeniu, konny oddział Straży Miejskiej 

oraz uczestników zawodów hobby horse. 

 

Święto wyścigowej elegancji, konkurs na najpiękniejszą kreację 

Wrocławski Tor Wyścigów Konnych to miejsce, które nieodłącznie kojarzy się z wyścigową modą i 

eleganckim stylem bycia. W ciągu sezonu odbywa się tutaj 12 dni wyścigowych, jednak tym 

zdecydowanie najbardziej stylowym jest – Ladies Day. To właśnie teraz, w najbliższą niedzielę, panie 

będą rywalizować w konkursie „Wyścigowa elegancja”. Zasady są bardzo proste, wystarczy elegancko się 

ubrać i dać sfotografować na tle konkursowej ramki. Do wygrania atrakcyjne pakiety nagród – 

weekendowe pobyty w ekskluzywnych hotelach oraz vouchery na zróżnicowane usługi z branży beauty i 

kultury. Konkursy „Wyścigowa elegancja” to tradycja wrocławskiego toru, który organizuje je 



 

 
 

Wrocławski Tor Wyścigów 

Konnych - Partynice 

Zwycięska 2 

53-033 Wrocław 
TEL. 71  339 83 64 

 

www.torpartynice.pl 

 

nieprzerwanie od 2018 roku, jednak to właśnie ubiegłoroczna edycja okazała się rekordowa pod 

względem liczby uczestniczek, których było aż 160. 

Ladies Day to również okazja do skorzystania z oferty wystawców modowych, na ich stoiskach będzie 

można nabyć m.in. wytworne kapelusze, oryginalne fascynatory, eleganckie torebki czy ozdobne apaszki. 

 

Liga hobby horse, przejażdżki na kucykach, zwiedzanie stajni 

W niedzielę na Partynicach równolegle z wyścigami odbędą się drugie w tym sezonie zawody w ramach 

cyklu „Wrocławskiej ligi hobby horse”. Sportowa rywalizacja dzieci, które pokonują przeszkody 

ustawione na parkurze trzymając hobby horsa, czyli kukiełkę konia przymocowaną do drzewca, to 

prawdziwy hit ostatnich lat. Moda, która przyszło do Polski z Finlandii, opanowała już cały kraj. Co warte 

uwagi to właśnie na Partynicach w 2022 roku odbyły się jedne z pierwszych zawodów hobby horse. Poza 

konkursami przeszkodowymi odbędzie się ten najbardziej widowiskowy – potęga skoku, w którym 

najlepsi pokonują przeszkodę zawieszoną na wysokości aż 120 centymetrów, cały czas trzymając hobby 

horsa między nogami ! 

Dni wyścigowe to również doskonała okazja do postawienia pierwszych kroków w świecie jeździectwa 

przez najmłodszych, na których czekać będą kuce z partynickiej szkółki jazdy. 

Natomiast dla tych, którzy nie mają ochoty wsiadać na konia, ale z chęcią poznaliby bliżej te fascynujące 

zwierzęta, organizatorzy przygotowali dwie sesje oprowadzania po stajniach rekreacyjnej i sportowej z 

przewodnikiem. W związku z ograniczoną liczbą miejsc, na zwiedzanie obowiązują wcześniejsze zapisy 

przez stronę bilety.torpartynice.pl. 

 

Suempol LADIES DAY 

9 czerwca (niedziela)  

Wrocławski Tor Wyścigów Konnych - Partynice 

13:00 – 16:00 – konkurs na „Wyścigową elegancję dla Pań” 

14:00 – początek wyścigów 

14:45 – Parada Otwarcia Ladies Day 

17:00 – gonitwa o Nagrodę Konstelacji 

17:50 – dekoracja zwyciężczyń konkursu modowego 

ok 19:15 – zakończenie mityngu 

Wstęp wolny 

 

 


